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فرهنگی

 برگزاری نخستین سالگرد شهید غیرت 
»حمیدرضا الداغی« در سبزوار

نخســتین ســالگرد شــهید غیرت »حمیدرضا الداغی« در گلزار شهدای 
سبزوار برگزار شد. جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
در این مراسم با اشاره به عملیات »وعده صادق« گفت: سردمداران رژیم 
صهیونیستی با حمله به کنسولگری جمهوری اســلامی ایران در سوریه 
حماقت کردند و شرایط اقتضا می کرد تنبیهی اساسی شوند.  به گزارش 
ایرنا، سردار علی فدوی افزود: با اراده حیدری رهبر معظم انقلاب و توان 
ســپاه اقدام کردیم و ننــگ برای قدرت های شــیطانی به بــار آمد و همان 
طور که در رســانه ها می بینید، عملیات »وعده صادق«، صهیونیســت ها 
را مضحکه تمام جهــان کرد. وی تصریــح کرد: با وجود این که دشــمنان 
از هر راهــی التماس کردند جمهوری اســلامی اقدامی نکنــد اما در این 
عملیات تصمیم حیدری گرفته شــد و ســپاه پاســداران به مثابه یاوران و 
سربازان حیدر عمل کرد و آن ها را به خفت کشاند. جانشین فرمانده کل 
سپاه اظهار کرد: هر وقت خبیثان صهیونیست بخواهند فرزندان انقلاب 
اسلامی را تهدید کنند، تنبیه می شوند، این قاعده جدید است که برقرار 

شده و دیگر نمی توانند از دست آن جان سالم به در ببرند.
سردار فدوی همچنین گفت: شهید محمدرضا زاهدی در کنار همرزمان 
خود بارها تا پای شــهادت رفته و مجروح شــده بود ولی باز ایســتاده و در 
همه جبهه ها سرافرازانه فرماندهی می کرد. شهادت او کولاک به پا کرد 
و دشمن با اقتدار تنبیه شد. وی اظهار کرد: تجلی بی نظیر شهید الداغی 
تمام کشــور را به حرکت آورد، در یک لحظه خاص بصیرت و غیرت وی به 
حرکت درآمد و با آن که می دانست پای جان در میان است اما جان خود 

را تقدیم کرد تا الگویی در این راه شود.
گفتنی است، شهید الداغی، هشتم اردیبهشت سال گذشته هنگامی که 
2 شرور در یکی از خیابان های سبزوار برای 2 دختر جوان ایجاد مزاحمت 
کردند و قصد داشــتند یکی از آن ها را بــا خود ببرند، به دفــاع از دختران 
برخاســت که در درگیری با آن افراد شرور، از ناحیه ســینه و پشت هدف 

ضربات متعدد چاقو قرار گرفت و به شهادت رسید.

گنابــاد- امام جمعــه گنابــاد گفت: پاســخ تنبیهی و دندان شــکن ســپاه 

پاسداران انقلاب اسلامی به رژیم غاصب صهیونیستی محبوبیت ایران 
را بیش از پیش در سطح جهان افزایش داد. حجت الاسلام حسن صادقی 
نســب در خطبه های نمازجمعه این هفته گناباد افزود: پاســخ مشروع و 
قاطع سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به رژیم کودک کش صهیونیستی، 
موجب افزایش نفرت از سران کشــورهای حامی این رژیم در سطح دنیا 
شد. وی ادامه داد: رژیم صهیونیستی با گذشــت 200 روز از آغاز جنگ 
در غزه به هیــچ کدام از اهداف خود نرســیده و نتوانســته حماس و جهاد 

اسلامی را نابود و اسرای خود را آزاد و مردم غزه را وادار به تسلیم کند.
بایگ-  خطیب جمعه بایگ با اشــاره به در پیش بــودن روز جهانی کارگر 

با تبریک این روز بــه جامعه کارگری کشــور گفت: یکــی از گفتمان های 

مهم دین توجه به قشــر کارگر اســت چراکه  جامعه کارگری ستون فقرات و 
مایه عزت یک جامعه محسوب می شــود.  حجت الاسلام صادقی به شرایط 
نامناسب  معیشتی کارگران ابریشم کش در شهر بایگ اشاره کرد وگفت:  
ابریشم کشان بایگی یکی از قشرهای مهم در عرصه تولید کشور  محسوب 
می شوند اما متاسفانه با وجود شرایط سخت کاری ،  دستمزد بسیار کمی در 
قبال کار خود دریافت می کنند.  وی تصریح کرد: اگر توجه جدی به دستمزد 
این افراد نشود، بدون شک در سال های آینده شاهد حذف این حرفه در شهر 

بایگ خواهیم بود.
سرخس-  امام جمعه سرخس در خطبه های این هفته نمازجمعه به نقش مهم 

رسانه ها اشاره کرد و گفت: در عملیات »وعده صادق« بالاتر از نقش پهپادها و 
موشک ها، نقش رسانه بود و رسانه ها در انعکاس خبر عملیات »وعده صادق« 

واقعا قوی عمل کردند. حجت الاسلام محمد بختیاری با تبریک روز جهانی 
کار و کارگر، بالاترین تجلیل از کارگران را بوسه پیامبر)ص( بر دست کارگر 
دانست و افزود: بوسه پیامبر)ص( به دست کارگر نشان دهنده ارزش کار و 
کارگر است و در جامعه باید به امنیت شغلی کارگران توجه شود. وی ضمن 
حمایت از نیروی انتظامی و اجرای قانون حجــاب و عفاف گفت: این قانون 

مهم باید در کشور اجرا شود.
خور-  امام جمعه شهر خور در خطبه های این هفته به روز کار وکارگر اشاره 

کرد و گفــت : وظیفه همه ماســت که کارگــران را تکریم کنیــم و ارج نهادن 
به مقــام کارگر بایــد به یک فرهنــگ عمومی تبدیل شــود. حجت الاســلام 
والمســلمین محمد مهدی الهــی پور بــه کارفرمایــان هم توصیه کــرد، در 

پرداخت حق و حقوق کارگران کوتاهی نکنند .
تربت جــام- خطیب جمعه تربــت جام در خطبه هــای نمازجمعــه این هفته 

گفت: نمی توانیم در مقابل منکرات و فساد جامعه بی تفاوت باشیم. حجت 
الاسلام حسین اسلامی با اشاره به اجرای »طرح نور« توسط نیروی انتظامی 
افزود: قانون عفــاف و حجاب باید در جامعه رعایت شــود. وی با تبریک نهم 
اردیبهشت سالروز تشکیل شــوراهای اسلامی شهر و روســتا تصریح کرد: 
شوراهای اسلامی نعمتی است که به برکت خون شهدا به دست آمده است. 
امام جمعه تربت جام با اشــاره به وضعیت کارخانه شیشــه این شهرســتان 
و کارگران بیکار شــده ایــن واحد تولیــدی، از مدیران کشــوری و اســتانی 
درخواست کرد، فکری به حال این کارخانه و کارگران بیکار شده آن کنند.

خوشاب- امام جمعه خوشاب در خطبه های نمازجمعه این هفته با اشاره به 

حمایت برخی از دانشجویان دانشــگاه های آمریکا از مردم فلسطین گفت: 
ملت های جهان بیدار شــده اند و حمایت خودشــان را از مردم فلسطین به 
صورت علنی بیان می کنند. حجت الاسلام مرتضی تیجانی در بخش دیگری 
از سخنانش با گلایه از عملکرد برخی از مسئولان استانی افزود: حواستان 
به شهرها و شهرستان های کوچک باشــد. اگر به دیدار مقام معظم رهبری 
می روید، فراموش نکنید که مردم شهرهای کوچک هم آرزوی دیدار دارند.

خلیل آباد- امام جمعه خلیل آباد در خطبه های نمازجمعه این هفته با گرامی 

داشت هفته کار وکارگر اظهار کرد: کارگران، سربازان شهادت طلب اقتصاد 
هستند. حجت الاسلام محمد علی دستجردی در بخش دیگری از سخنانش 
درخصوص تامین برق مورد نیاز چاه های کشــاورزی افزود: تمهیدات لازم 
برای نصب پنل های خورشیدی در شهرستان خلیل آباد دیده شده است و 

می طلبد کشاورزان در این زمینه همکاری لازم را داشته باشند.

نشــتیفانی- امام جمعه باخرز در خطبه هــای نمازجمعه این هفته با 

انتقاد از وضعیت تنها بیمارســتان این شهرســتان گفت: 10 ســال 
از افتتاح بیمارستان شهرستان محروم باخرز می گذرد و مسئولان 
استانی صدای این مردم را نمی شنوند و بارها از تریبون نمازجمعه 
در این خصوص صحبت شده است. آن چه که این مردم ولایت مدار 
و شــهید پرور تقاضا دارند راه اندازی و تجهیز کامل این بیمارستان 
است. حجت الاسلام والمسلمین توکلی با اشاره به بدون استفاده 
بودن اتاق عمل در این بیمارســتان به دلیل نبود جراح و متخصص 
افزود: چرا باید تجهیزات اتاق عمل در این شهرستان خاک بخورد ؟ 
چرا در این دولت مردمی که به صورت شبانه روزی  در راستای حل 
مشکلات مردم تلاش می کند کسی برای تجهیز کامل بیمارستان 
و تامین پزشــک متخصص و جــراح اقدامی نمی کنــد؟ وی تصریح 
کرد: می گویند حضور جراح و پزشک متخصص در بیمارستان باخرز 
صرفه اقتصادی ندارد، این موضوع قابل قبول نیست. آیا زمانی که 
جوانان این مــرز و بوم برای دفاع از کشــور در جبهه هــای حق علیه 

باطل حاضر و شهید شدند، به منافع اقتصادی فکر می کردند؟

در خطبه های نمازجمعه مطرح شد

انتقاد امام جمعه باخرز از وضعیت تنها بیمارستان شهرستان


